Firenze rispondenti ai parametri del precedente Art. 3. 

5. Non è ammessa la partecipazione da parte di Consorzi di imprese. 

ART. 5 – QUOTA D’ISCRIZIONE E CAUZIONE  

1. La quota di iscrizione per la partecipazione in forma non agevolata è di € 400,00 (quattrocento/00) + Iva 22% 

pari a € 488,00 (quattrocentoottantotto/00) a partecipante. 

2. La quota di iscrizione per la partecipazione in forma agevolata è di € 150,00 (centocinquanta/00) + Iva 22% 

pari a € 183,00 (centottantatre/00) a partecipante, per le imprese di cui all’Art. 3 comma 2 del presente avviso. 

3. La quota, che dovrà essere versata a PromoFirenze secondo le istruzioni che verranno date in seguito 

all’ammissione in graduatoria, comprende le lezioni online, il materiale didattico oltre l’accesso alla